00648469 Vikanova

Tabulka ¢.1 - Udaje o konsolidovanom celku

Nézov Gctovnej
jednotky

Obec Vikanov

Zkladn kola s
materskou kolou
Vikanov

00648469

37891839

ICo

Druh vztahu

801

321

Pravna forma

Konsolidovany podiel
%)

0,000000

0,000000

Sucast'ou stuhrnného celku

odo dna
01.01.2018

01.01.2018

1117

do dia
31.12.2018

31.12.2018

Ulica a éislo
Matukova 53

Vlkanovsk 68

Poznamky - tab.

Sidlo

Psé Nazov obce
97631 Vikanov
97631 Vlkanov



00648469 Vlkanova Poznamky - tab.

Tabulka ¢. 2 - Prehfad DNM a DHM

. . . Obstaréavacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . . . .
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aktivované naklady na vyvoj 01
Softvér 02
Ocenitelné prava 03
Goodwill alebo zéporny
goodwill z konsolidacie 04
kapitalu
Drobny dlhodoby nehmotny 05
majetok
Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok 06 5 560,40 5 560,40 1853,76 1 853,76
Obstaranie dlhodobého 07
nehmotného majetku
Poskytnuté preddavky na 08
dlhodoby nehmotny majetok
Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (stcet r. 01 az 08) 09 5 560,40 5 560,40 1 853,76 1 853,76
. Opravné polozky Zostatkova hodnota
Polozka majetku C.r. .
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 2018
a b 1 12 13 14 15 16 17
Aktivované néaklady na vyvoj 01
Softvér 02
Ocenitelné prava 03
Goodwill alebo zaporny
goodwill z konsolidacie 04
kapitalu
Drobny dlhodoby nehmotny 05
majetok
Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok 06 5560,40 3 706,64
Obstaranie dlhodobého 07
nehmotného majetku
Poskytnuté preddavky na 08
dlhodoby nehmotny majetok
Dlhodoby nehmotny majetok 09 5 560.40 370664

spolu (sucet r. 01 az 08)

2117



00648469 Vlkanova Poznamky - tab.

. Obstaravacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pozemky 10 117 589,72 15 562,85 34,97 133 117,60

Umelecké diela a zbierky 1 6 975,00 6 975,00

Predmety z drahych kovov 12

Stavby 13 1396 087,88 662 363,26 2058 451,14 825716,07 42 421,66 868 137,73
fﬁ&?;‘ﬁmeﬁ‘ﬂ;’éﬁ'cgcvlec' a | 278 128 61 8 193,97 286 322,58 140 934,38 23 935,73 164 870,11
Dopravné prostriedky 15 119 615,86 119 615,86 75 281,11 18 395,64 93 676,75

Pestovatel'ské celky trv.porast. | 16
Z4kladné stado a taz.zvieratd | 17
Drobny dlhodoby hm.majetok 18 30 382,31 30 382,31 28 036,44 1173,12 29 209,56
Ostatny dlhodoby hm.majetok 19

Obstaranie dlhodobého
hmotného majetku 20 40 518,86 654 123,93 683 357,23 11 285,56
Poskytnuté preddavky na 21
dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby hmotny majetok
spolu (stcet r. 10 az 21) 22 1989 298,24 1340 244,01 683 392,20 2 646 150,05 1069 968,00 85 926,15 1155 894,15
. Opravné polozky Zostatkova hodnota
Polozka majetku C.r "
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 2018
a b 1 12 13 14 15 16 17
Pozemky 10 117 589,72 133 117,60
Umelecké diela a zbierky 11 6 975,00 6 975,00
Predmety z drahych kovov 12
Stavby 13 570 371,81 1190 313,41
Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci 14 137 194,23 121 452,47
Dopravné prostriedky 15 44 334,75 25 939,11
Pestovatelské celky trv.porast. 16
Zakladné stado a taz.zvierata 17
Drobny dlhodoby hm.majetok 18 2 345,87 1172,75
Ostatny dlhodoby hm.majetok 19
Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 20 40 518,86 11 285,56
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok 21
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 10 az 21) 22 919 330,24 1490 255,90

37117



00648469 Vlkanova
Polozka majetku C.r.
a b

Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 23
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 24
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere 25
a podiely
Dlhové cenné papiere drzané 2
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 27
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 28
Ostatny dlhodoby financny 29
majetok
Obstaranie dlhodobého 30
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok 31
spolu (sucet r. 22 az 30)
Neobezny majetok spolu (r. 32

09+r. 22+r.31)

Polozka majetku

a

Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke

Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym

vplyvom

Realizovatelné cenné papiere a podiely

Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti

2017

162 214,00

162 214,00

2157 072,64

Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku

Ostatné pdzicky

Ostatny dlhodoby finanény majetok

Obstaranie dlhodobého finanéného majetku

Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 30)

Neobezny majetok spolu (r. 09 +r. 22 +r. 31)

Prirastky
2

1340 244,01

O

b
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32

Obstaravacia cena
Ubytky
3

683 392,20

2017
"

Presuny 2018
4 5

162 214,00

162 214,00

2813 924,45

Opravné polozky
Ubytky
12 13

Prirastky

4117

2017

1069 968,00

Presuny
14

Prirastky
7
87 779,91
2018

15

Opravky
Ubytky
8

Poznamky - tab.

Presuny
9

Zostatkova hodnota

2018
10

1157 747,91

2017 2018
16 17
162 214,00 162 214,00
162 214,00 162 214,00
1087 104,64 1656 176,54



00648469 Vikanova

Tabulka ¢. 4 - Realizovatefné CP
Druh cenného papiera

a

Spolu

Nazov uctovnej jednotky

StVPS, a.s.

1

121

Pravna forma

2

5117

Hodnota podielu 2018
3

162 214,00
162 214,00

Poznamky - tab.

Hodnota podielu 2017
4
162 214,00
162 214,00



00648469 Vikanova

Tabulka ¢.8 - Opravné polozky k pohladavkam

Cislo uétu
a
319
318

Spolu

Néazov uétu
b
Pohladavky z dafiovych prijmov obci a vy$Sich Gzemnych celkov

Pohladavky z nedafovych prijmov obci a vy$Sich tzemnych celkov a
rozpoc¢tovych organizacii zriadenych obcou a vy$S§im Gzemnym celkom

X

Zostatok opravnej polozky
017
1
3 384,87
6 414,38

9 799,25

Tvorba
2
686,51
2478,33
3 164,84

6 /17

Znizenie
3
3132,17

3 132,17

Poznamky - tab.

Zruenie Zostatok opBa1\gnej polozky
4 5

939,21

4 947,69 3 945,02

4 947,69 4 884,23



00648469 Vikanova

Tabulka €. 9 - Pohfadavky podl'a doby splatnosti
PohFadavky podla doby splatnosti

a

Pohladavky v lehote splatnosti
v tom:

Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti dlhSou ako péat rokov

Pohladavky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo
riadku

01

02
03
04
05
06

7117

Zostatok 2018
1
3 554,95

3 554,95

11 533,72
15 088,67

Poznamky - tab.

Zostatok 2017
2
5184,18
5184,18
29 876,18
35 060,36



00648469 Vikanova

Tabulka ¢. 10 - Naklady buducich obdobi
Naklady budicich obdobi
Najomné
Naklady z buduceho odvodu prijmov RO
Najomné reklamnych ploch, vysielacieho ¢asu, inzertného priestoru
Predplatné
Predplatné poistné
Ostatné

Spolu

Zostatok 2018

8 /17

1352,46
1165,28

2 517,74

Poznamky - tab.

Zostatok 2017

658,39
1618,57

2 276,96



00648469 Vikanova

Tabulka ¢. 12 - Vlastné imanie

Ocenovacie rozdiely z

Nazov polozky precenenia majetku a
zavéazkov
a 1
Zostatok 2017
Prirastky
Ubytky
Presun

Zostatok 2018

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2
3 845,81

3 845,81

Zakonny rezervny fond

3

Nevysporiadany vysledok
Ostatné fondy hospodarenia minulych
rokov
4 5
1147 077,75
46 686,93
25,43
0,00
1193 739,25

9 /17

Poznamky - tab.

Vysledok hospodarenia

6
43 924,08
124 643,17

0,00
168 567,25

Podiely inych uétovnych
jednotiek

7



00648469 Vlkanova Poznamky - tab.

Tabulka €. 14 - Rezervy ostatné

Polozka rezerv r?aIZLOU Zostatok 2017 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2018
a b 1 2 3 4 5 6
Rezervy ostatné dlhodobé
Rekqltivécia_pozemku; uzavretie, rekultivacia a ) 01
monitorovanie skladky odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 02
Naklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného 03
prostredia, odpadov a obalov
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 04
Iné 05

Spolu rezervy ostatné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 05) 06
Rezervy ostatné kratkodobé

Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a

monitorovanie skladky odpadov po jej uzatvoreni 07
Zamestnanecké pozitky 08
Naklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného 09
prostredia, odpadov a obalov

Nevyfakturované dodavky a sluzby 10

Néklady na zostavenie, overenie, zverejnenie U¢tovnej
zavierky a vyrocnej spravy tykajlcej sa vykazovaného 1 800,00 950,00 800,00 950,00
G¢tovneho obdobia

Prebiehajuce a hroziace sudne spory 12
Iné 13
Spolu rezervy ostatné kratkodobé (sucet r. 7 az r. 13) 14 800,00 950,00 800,00 950,00

10 / 17



00648469 Vikanova

Tabulka €. 15 - Zavézky podFa doby splatnosti
Zavézky podra doby splatnosti

a

Zavéazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo
riadku

01

02
03
04
05
06

1"/ 17

Zostatok 2018
1
148 376,21

148 376,21

148 376,21

Poznamky - tab.

Zostatok 2017
2
49 736,31
46 440,90
329541
49 736,31



00648469 Vikanova

Tabulka ¢. 16 - Bankové tvery

Charakter Poskytovatel
bankového uveru bankového uveru
a b

| Prima banka

Slovensko, a.s.

Spolu X

EUR

Mena

Urokova sadzba v
%

1.2

2

Datum splatnosti

3
02.08.2028

X

Kratkodoba cast’

Zostatok 2018
4

15 000,03

15 000,03

12 117

Zostatok 2017
5

Dlhodoba cast

Zostatok 2018 Zostatok 2017
6 7
179 999,96
179 999,96

Poznamky - tab.

Vy3ka istiny 2018 Nakladovy Urok za

rok 2018
8 9
5 000,01 505,65
5 000,01 505,65



00648469 Vikanova

Tabulka ¢. 18 - Casové rozliSenie na strane pasiv - Vynosy budticich obdobi
Vynosy buducich obdobi

a
Najomné

Predplatné

Vynosy z buduceho odvodu prijmov RO

Zaplatené pausaly

Zostatky v savislosti s emisnymi kvétami

Transfery

Ostatné

Spolu

¢islo
riadku

01
02
03
04
05
06
07
08

13 117

Zostatok 2018

1

128 546,30

128 546,30

Poznamky - tab.

Zostatok 2017

2

149 849,37

149 849,37



00648469 Vikanova

Tabulka €. 19 - Naklady na sluzby
Naklady na sluzby

a
Nakup licencii a licen¢né poplatky

Doprava, preprava

Prenajom (lizing)

Najomné - budovy, objekty alebo ich Easti

N4ajomné - dopravné prostriedky

Najomné - iné

Pravne, ekonomické a iné poradenstvo

Poradenstvo - hardware, software

Propagécia, reklama, inzercia

Skolenia, kurzy, seminare, porady, konferencie, sympézia

Administrativne a reZijné naklady

Strazna sluzba

Telekomunikac¢né sluzby

Studie, expertizy, posudky

Konkurzy a sutaze

Spotreba postovych znamok a poStové sluzby hradené hotovostne

Ostatné postové sluzby

Naklady na overenie uctovnej zavierky

Néklady na uistovacie auditorské sluzby s vynimkou overenia uctovnej zavierky
Néklady na suvisiace auditorské sluzby

Naklady na darfové poradenstvo poskytnuté auditorom alebo auditorskou spoloénostou
Naklady na ostatné neauditorské sluzby poskytnuté auditorom alebo auditorskou spolo¢nostou
Iné sluzby

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Hlavna éinnost’

1
2761,60
129,86

1,90

1839,36

1853,72
857,50

756,00
1663,91

14 714,48
3 958,38

492,00

66 496,91
95 525,62

14 117

PodnikatePska ¢innost’

Poznamky - tab.

Spolu 2018

2761,60
129,86

1,90

1839,36

1853,72
857,50

756,00
1663,91

14 714,48
3 958,38

492,00

66 496,91
95 525,62

Spolu 2017

4
3 395,80

3 985,28

2126,38
241,00

1512,00
1515,73

12 510,61
2 297,64

773,50

65 016,78
93 374,72



00648469 Vikanova

Tabulka €. 20 - Ostatné naklady na prevadzkovi €innost’
Ostatné naklady na prevadzkovu €innost

a

Nahrady zo zodpovednosti za spdsobené Skody

Nahrady cestovnych nékladov inym nez vlastnym zamestnancom

Nahrada mzdy a platov inym nez vlastnym zamestnancom

Odmeny a prispevky inym neZ vlastnym zamestnancom (poslancom, ¢lenom komisii a podobne)
Clenskeé prispevky

Iné

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07

Hlavna éinnost’

1

106,50

566,88
476,58

1 149,96

15 117

Poznamky - tab.

Podnikatelska €innost Spolu 2018
2 3
106,50
566,88
476,58
1 149,96

Spolu 2017
4
113,30
320,45
776,01
1209,76



00648469 Vikanova

Tabulka €. 21 - Ostatné finan¢né naklady
Ostatné finanéné naklady

a
Poistenie nehnutelnosti

Poistenie dopravnych prostriedkov

Ostatné poistenie

Bankové poplatky

Ostatné finanéné naklady

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06

Hlavna éinnost’

1
2862,74
2 265,04

885,47

1791,20
7 804,45

16 / 17

PodnikatePska ¢innost’

2

Spolu 2018

3

Poznamky - tab.

2862,74
2 265,04

885,47
1791,20
7804,45

Spolu 2017

4

2 229,36
2 538,06

262,95
1384,31
6 414,68



00648469 Vikanova

Tabulka €. 22 - Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti
Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti

a
Dobropisy, refundacie nakladov minulého uctovného obdobia
Vynosy z prenajmu
Poistné plnenia
Inventirne prebytky
Nahrada za Skodu
Ostatné

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07

Hlavna éinnost’

1
4.391,28
283413

24 855,49
32080,90

17 117

Poznamky - tab.

Podnikatelska €innost Spolu 2018
2 3
4.391,28
283413
24 855,49
32 080,90

Spolu 2017
4
4518,64
2 750,81
8 520,99
15 790,44



